Quarto sic et forte melius si deus vel si quod deus cuius est eternum inimitabile
 et pmanes. vñ David. **Ipsi** probant tu aut pmanes et oēs sicut vestimentum
 veterascēt. Et sequit in alio psu. Tu aut idē ipse es et ani tui nō deficiēt. i.
 eternitas tua ē indeficiens et imutabil (vt) p sic (animus). i. rō ai et intellectus
 (dicitur). i. sentire facit et scire (nob) nō brutus s; nob in q̄b rō viget (vt) p sicut
 (carmia) p hōz et sacre scripture et oēs alij libū i q̄b fit mēto d̄ deo (dicunt
 i. affert et declarāt nob) (h). i. deus vbiq; intellectuālr demonstrat p suā diuī
 nitatē sciaz et potētiā et h̄ p nōmē h̄ ē demonstratiū ad intellectū (sicut colendus
 i. amandus (tibi)). i. a te (puro mente). i. pura et recta intentōe. qd nō faci
 unt p̄pocrite. de q̄b dicit **Amē** dico vob h̄ recipiet mercedē suā. **Item** pura
 mētē. i. mētē nō maclata et scia nō remordēte de pctō. q; dicit **Quidē** Non
 hñ celestis ip̄i a dextra colit. Et alibi. **Fecū** databeris et dedit extrema gau
 dia nocte veni (p̄cipue magis) q̄ alta creatura (animus et carmīa dicitur q; p̄bi
 de natura oim rez terrestriū nature p̄cepta p suoz industria animoz. anī
 mī rōem supra lunārē globū supius exigebant. vt natrā rez sup̄celestiū
 inuestigarent quaz rez natura sub tali inquisitōe cōprehensa vñ eq; vñ
 uer salissimā a q̄ oēs creature sunt create et hñt suū esse. suū sentire. suū ve
 getare. et suū rōcinari de necessitate p̄bāt. i. deū illū quē inuocabant suū
 creatorē siue cā m̄ cūsatūā oim rez. Et iō (animus et carmīa dicit) **Item**
 notat esse p̄prie p̄uenit deo. et deesse pctōi. **Uñ** esse dicunt q̄ sine intent
 one crescūt. nec retractione minuunt nec veritate p̄mittunt. sed seip̄a cu
 stodiūt. Et iō hñ dicitur d̄. Et describit vt dicit **Bernardus** sic. **De** est spe
 ra incircūscripibilis cuius centrū est vbiq; circumferentia vero nūllā
Et dicit p̄ erimologia. i. deus quasi dans eternā vltaz solns vel suis. Et
 credo q̄ hec lectura vltima sit optima et oib; alijs p̄ferenda. **Quinto** sic
 (Si animus noster) vel sit p̄ q; q; deus est. i. diuinus. i. a deo hebet ori
 ginem (vt carmīa dicunt) **Dicunt** em̄ p̄bi q̄ corpus ex quattuor elementis
 p̄traxim⁹. aiaz vero a deo p̄traximus (hic). i. anim⁹ sit (tibi) colend⁹. i. a
 a te (pura mente). i. cū mūdicia cordis et opis (p̄cipue) plus q̄ corpus.
 q; dignior est. **Uñ** dicit **Dente** ad diuina celestem traxim⁹ informare et q̄st
 quibusdam florib; exornare. vñ illud. **In**tere virtutes decisis sensib; or
 to. **Purgato** poterint fructificare rose. et est bona. **Sexto** sic. q; pagani
 dubitant de deo et forte aliquis laicus simplex vt fatuus posset dubitare
 p̄pterea dicit autor superius (Itaq; deo su p̄pica) et non dijs. **Possit**
 fili⁹ su⁹ q̄rere vñ aliq; obijcete est ne vñ de⁹ colend⁹ vñ ples. **Ad** h̄ rñdet
 sic autor et dicit q; tu es cert⁹ rā rōne ai q̄ cogitatioē scripturaz q; vñ solus
 de⁹ est oipotens benign⁹ misericors. p̄ncipiū sine p̄ori et incommutabilis.
Et (si) p̄ q; h̄ est siquidem vnus deus. sicut ipse ait de seipso. **U**dere et
 ego sum de⁹ et nō est de⁹ p̄ter me. et (hic) scz vnus deus tantus et talis (sicut
 colendus). i. venerand⁹ cuz gl̄ia p̄dicatōis (tibi). i. a te. nō a brutis (pura
 mente). i. pura intentōe. discreta hūilitate p̄scia de pctō non remordente
 (p̄cipue) q̄ plures dii illū q̄ est oipotens (vt anim⁹). i. vt rō et carmīa
 i. scripta (dicunt nobis). i. affirmant et testant. **Hec** lecturo sicut ē bona s;
 credo q; quāta p̄ualet oib; rē. vñ **Lingua** paterna sonat qd ei sapia do
 nat. **Exaudi** fili⁹ mensiq; repone cubile. **P**incipio cultus dñi tu dilige
 multum quia bene cultura fiet mens crimine pura